PAGE

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016                                                                                                      № 165

поселок  Октябрьский

Об утверждении муниципальной программы

«Ремонт муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района» на 2017-2019 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, Положением о бюджетном процессе в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района, в связи с необходимостью ремонта муниципального имущества в целях организации в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения, создания условий для обеспечения жителей поселения услугами связи, торговли и бытового обслуживания,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Ремонт муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района» на 2017-2019 годы  (приложение № 1).
2. Утвердить План мероприятий по ремонту муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2017-2019 годы (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Главы Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик
Проект подготовил и внес:
Начальник финансового отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                             Е.Г.Бесхлебнова
Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель) администрации

Новоуманского сельского поселения                                             Р.И. Михайленко